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SAMCON ExConnection Rail T04.6-D.BOR-8PoE++-1000Base
Artikelnummer: 240937

Hochleistungs-PoE-Switch für den Ex-Bereich
Druckfest gekapseltes Gehäuse mit Schauglas,
Explosionsschutzzulassung gemäß RL 2014/34/EU

Hauptmerkmale

8x PoE+ 10/100BaseT(X), IEEE 802.3at, max 30W pro Port ATEX, IECEx, EAC-Ex zertifiziert

1x 1000BaseFX, 1x 1000Base-SX (Mulitmode 850nm, SFP/LC)IP66

100 VAC - 240 VAC -40°C/+50°C

720 W (max)

Spezifikationen

Allgemeines  
Temperaturbereich (Betrieb) -30°C ~ +50°C
Zertifizierungen ATEX,EACex,IECEx
Produktkennzeichnungen  
Hersteller-Nummer 27020914
Serie ExCam
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Ihr Ansprechpartner

VIDEOR E. Hartig GmbH
Carl-Zeiss-Straße 8
63322 Rödermark
Deutschland

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Copyright VIDEOR E. Hartig GmbH - 7. Februar 2026 - Technische Änderungen vorbehalten 2

SVG
http://www.tcpdf.org

